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Senor

JUEZ 07 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE
SENTENCIAS DE BOGOTA

E... S....... D

REF EJECUTIVO RAD. 2000 008

DTE: HENRY BERNAL NIETO

DDO: RENE MAURICIO ARENAS y OTRO

Como interesado en el proceso de la referencia, mediante el
presente escrito, con el acostumbrado respeto manifiesto al
senor Juez, que allego liquidaciéon del crédito a corte 28 de
febrero de 2021.

Asi mismo solicito que de existir dineros en favor de la parte
actora se ordene su entrega.

(\
AS

o \
Del senior Juez, Atentamente, \
GILBERTO GOMEZ SIERRA
C.C. 19.363.654 de Bogota
e 07 EJEL.CIVIL WRRL,

GOpRE G-FEBTE 16046

(¢F- 202 +
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LIQUIDACION DE CREDITO
24572 INTERESES MORA
DOCUMENTO oortro | “armar’| o oms | aES MBBuAL | ureneses | - oeREses
MORA MORA MORA
DESDE HASTA
cuota de febrero $ 150.000 $ 150.000 1-feb-00 29-feb-00 29 17,39% 2,17% $3.152 $3.152
capial acelerado $ 550.000 $ 700.000 1-mar-00 31-mar-00 31 17,67% 2,21% $15.977 $19.129
$ 700.000 1-abr-00 30-abr-00 30 17,61% 2,20% $ 15.409 $ 34.537
$ 700.000 1-may-00 31-may-00 31 18,08% 2,26% $16.347 $ 50.885
$ 700.000 1-jun-00 30-jun-00 30 19,10% 2,39% $16.713 $67.597
4 700.000 1-juk00 31-juk00 31 19,84% 2,48% $17.939 $ 85.536/
$ 700.000 1-ago-0¢ 31-ago-00 31 20,64% 2,58% 4 18.662 $104.198
$ 700.000 1-sep-00 30-sep-00 30 22,62% 2,83% $19.793 $123.990
$ 700.000 1-oct-00 31-0ct-00 31 23,76% 2,97% $21.483 $ 145,473
$ 700.000 1-nov-00 30-nov-00 30 24,50% 3,06% $21.438 $166.911
$ 700.000 1-dic-00 31-dic-00 31 24,58% 3,07% $22.224 $189.135
$ 700.000 1-ene-01 3t-ene-01 31 25,06% 3,13% $22.658 $211.794
$ 700.000 1-feb-01 28-feb-01 28 25,52% 3,19% $20.841 $232.635
$ 700.000 1-mer-01 7-mer-01 7 25,50% 3,19% $5.206 $237.841
abono $ 45.000
intereses $ 237.841
sakio a intereses $192.841
$ 700.000 8-mar-01 10-mar-01 3 25,50% 3,19% $2.231 $195.072
abono $ 40.000
intereses $195.072
saldo a intereses $ 155.072
$ 700.000 11-mar-01 31-mar-01 2t 25,50% 3,19% $ 15.619 $170.691
$ 700.000 1-abr-01 24-abr-01 24 25,57% 3,20% $17.899 4 188.590
abono $ 100.000
intereses $ 188,590
saklo a intereses $ 88.590
$ 700.000 25-abr-01 30-abr-01 6 25,57% 3,20% $4.475 $93.065
$ 700.000 1-may-01 31-ney-01 31 25,49% 3,19% $23.047 $116.112
abono $ 100.000
intereses $116.112
sakdo a a intereses $16.112
$ 700.000 1-jun-01 30-jun-01 30 25,38% 3,17% $22.208 $ 38.320
$ 700.000 1-ur01 24-juk01 24 25,27% 3,16% $17.689 $ 56.009
abono $ 100.000
intereses $ 56.009
abono 3 capital $43,9%1
$ 656.009 25-jul-01 31-juk01 7 25,27% 3,16% $4.835 $4.835
$ 656.009 1-ago-01 31-age-0t 3 24,25% 3,03% $20.548 $25.383
$ 656.009 1-sep-01 30-sep-01 30 23,06% 2,88% 4 18.909 $44.293
$ 656.009 1-oct-01 31-oct-01 3 23,22% 2,90% $19.675 4 63.968
$ 656.009 1-nov-01 30-nov-01 30 22,98% 2,87% $18.844 $82.812
$ 656.009 L-dic-01 31-dic-01 31 22,48% 2,81% $19.048 $101.860
$ 656.009 1-ene-02 31-ene-02 31 22,81% 2,85% $19.328 $121,188
$ 656.009 1-feb-02 28-feb-02 28 22,35% 2,79% $17.105 $138.293
$ 656,009 1-mar-02 31-mar-02 31 20,97% 2,62% $17.769 $ 156.062
$ 656,009 1-abr-02 30-abr-02 30 21,03% 2,63% §17.245 $173.307
$ 656.009 1-mey-02 31-mey-02 31 20,00% 2,50% $16.947 $ 190.254
$ 656.009 1-jun-02 30-jun-02 30 19,96% 2,50% $ 16.367 $ 206.621
$ 656.009 1-jub02 31-4ub02 31 19,77% 2,47% $16,752 $223,373
$ 656.009 1-ago-02 31-ago-02 31 20,81% 2,50% $ 16.955 $240.329
$ 656,009 1-sep-02 30-sep-02 30 20,18% 2,52% $16.548 $256.877
$656.009 1-oct-02 3-oct-02 31 20,30% 2,54% $17.201 $274.078
4 656.009 1-nav-02 30-nov-02 30 19,76% 2,47% $16.203 $290.281
$ 656.009 1-dic-02 31-dic-02 31 19,89% 2,49% $16.854 $307.135
$ 656.009 1-ene-03 31-ene-03 31 19,£4% 2,46% 4 16.642 $323.777
$ 656.009 1-feb-03 28-feb-03 28 19,78% 2,47% $15.138 $338.915
$ 656.009 1-mer-03 31-mar-03 3 19,49% 2,44% $ 16,515 $355.430
$ 656.009 1-abr-03 30-abr-03 30 19,81% 2,48% $16.244 $371.674
$ 656,009 1-may-03 31-may-03 31 19,89% 2,49% $16.854 $388.528
$ 656.009 1-jun-03 30-jun-03 30 19,20% 2,40% $15.744 $404.272
$ 656.009 1+uk03 31-uk03 3 19,44% 2,4%% $16.472 $420.745
$ 656.009 1-ago-03 31-age-03 k3| 19,88% 2,49% $ 16.845 $437.590
$ 656.009 1-sep-03 30-sep-03 30 20,12% 2,52% $16.499 $454.088
$ 656.009 1-0ct-03 31-o0ct-03 31 20,04% 2,51% $ 16,981 $471.06%
$ 656,009 1-nov-03 30-nov-03 30 19,87% 2,48% .y 16.294 $487.363
$ 656.009 1-dic-03 31-dic-03 3 19,81% 2,48% $10.786 $504.149
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$656.009 1-ene-04 31-ene-04 3t 18,67% 2,46% $ 16.667 $520.816
$ 656.009 1-feb-04 29-feb-04 29 19,74% 2,47% $ 15.647 $536.463
$656.009 L-mar-04 31-mar-04 3l 19,80% 2,48% $16.777 $553.241
$656.000 | - l-abr-04 30-abr-04 30 19,78% 2,47% $16.220 $ 569.461
$656.009 1-may-04 | 31-may-04 3t 19,71% 2,46% 16,701 $586.162
$ 656.009 1-jun-04 30-jun-04 30 18,67% 2,46% $16.130 $602.291
$ 656.009 1-jukH04 31-juH04 31 19,44% 2,43% $16.472 $618.764
$ 656.009 1-ago-04 31-ago-04 3t 19,28% 2,41% $16.337 $635.101
$656.009 1-sep-04 30-sep-04 30 19,50% 2,44% $15.990 $651.001
$ 656.009 1-0ct-04 31-0ct-04 3 19,09% 2,39% $16.176 $667.267
$ 656,009 1-nov-04 30-nov-04 30 19,59% 2,45% $16.064 $683.331
$656.009 1-dic-04 31-dic-04 31 19,49% 2,44% $16.515 $699.845
$ 656.009 1-ene-05 31-ene-05 31 19,45% 2,43% $16.481 $716.326
$656.009 1-feb-05 28-feb-05 28 19,40% 2,43% $14.848 $731.174
$656.009 1-mar-05 31-mar-05 31 19,15% 2,39% $16.227 $747.401
$656,009 1-abr-05 30-abr-05 30 19,19% 2,40% $15.736 $763.137
$ 656.009 1-may-05 31-may-05 31 19,02% 2,38% $16.116 $779.253
$656.009 14un-05 30-jun-05 30 18,85% 2,36% $ 15,457 $794.710
$ 656.009 1-juk0S 31-uk05 31 18,85% 2,36% $15.972 $810.683
$ 656.009 1-ago-05 31-ago-05 31 18,24% 2,28% $ 15.456 $826,138
$ 656.009 1-sep-05 30-sep-05 30 18,22% 2,28% $14.941 $841.079
$ 656.009 1-0ct-05 31-0ct-05 3 17,93% 2,24% $15.193 $856.272
$ 656.009 1-nov-05 30-nov-05 30 17,81% 2,23% $14.604 $870.876
$ 656.009 1-dic-05 31-dic-05 31 17,49% 2,19% $14.820 $ 885.696
$656.009 1-ene-06 31-ene06 31 17,35% 2,17% $14.701 $900.398
$ 656.009 1-feb-06 28-feb-06 28 17,51% 2,19% $13.401 $913.799
$ 656.009 1-mar-06 31-mar-06 31 17,25% 2,16% $14.617 $928.415
$ 656.009 1-abr-06 30-abr-06 30 16,75% 2,09% $13.735 $942.151
$ 656.009 1-may-06 | 31-may-06 3 16,07% 2,01% $13.617 $955.767
$ 656.009 1-jun-06 30-jun-06 30 15,61% 1,95% $12.800 $ 968.568
$ 656.009 1-§uk-06 31-juH06 3 15,08% 1,89% $12.778 $981.346
$ 656.009 1-ago-06 3t-ago-06 3 15,02% 1,88% $12.727 $994.073
$656.009 1-sep-06 30-5ep-06 30 15,05% 1,88% $12.341 $1.006.414
$ 656.009 1-0ct-06 31-0ct-06 3 15,07% 1,88% $12.769 $1.019.184
$656.009 1-nov-06 30-nov-06 30 15,07% 1,88% $12.358 $1.031.541
$ 656.009 106 31-dic-06 31 15,07% 1,88% $12.769 $1.044.311
$656.009 1-ene-07 31-ene-07 31 13,83% 1,73% $11.719 $1.056.029
$656.009 1-feb-07 28-feb-07 28 13,83% 1,73% $10.585 $1.066.614
$656.009 1-mar-07 31-mar-07 31 13,83% 1,73% $11.719 $1.078.333
$ 656.000 1-abr-07 30-abr-07 30 16,75% 2,09% $13.735 $1.092.068
$ 656,009 1-may-07 | 31-may-07 31 16,75% 2,09% $14.193 $1.106.261
$ 656.009 1-jun-07 30-jun-07 30 16,75% 2,09% $13.735 $1.119,99
$ 656.009 1-juH07 31-juk07 31 19,01% 2,38% $16.108 $1.136.104
$656.009 | 1-ago-07 31-ago-07 3t 19,01% 2,38% $16.108 $1.152.212
$ 656.009 1-sep-07 30-sep-07 30 19,01% 2,38% $15.588 $1.167.801
$656.009 1-0ct-07 31-0ct-07 31 21,26% 2,66% $18,015 $1.185.815
$ 656.00% 1-nov-07 30-nov-07 30 21,26% 2,66% $17.433 $1.203.249
$ 656.009 1-dic-07 31-dic-07 31 21,26% 2,66% $18.015 $1.221.263
$ 656,009 1-ene-08 31-ene-08 3t 21,83% 2,73% $18.498 $1.239.761
$ 656,009 1-feb-08 29-feb-08 29 21,83% 2,73% $17.304 $1.257.065
$ 656.009 1-mar-08 31-mar-08 31 21,83% 2,73% $18.498 $1.275.562
$656.009 1-abr-08 30-abr-08 30 21,92% 2,74% $17.975 $1.293.537
$ 656.009 1-mey-08 | 31-may-08 31 21,92% 2,74% $18.574 $1.312.111
$ 656,009 1-jun-08 30-jun-08 30 21,92% 2,74% $17.975 $1.330.085
$ 656,009 1-jul08 31-juk08 31 21,51% 2,69% $18.226 $1.348.312
$ 656,009 1-ago-08 31-ago-08 3t 21,51% 2,69% $18.226 $1.366.538
$656.009 1-5ep-08 30-sep-08 30 21,51% 2,69% $17.638 $1.384.177
$ 656,009 t-oct-08 31-0ct-08 31 21,02% 2,63% $17.811 $1.401.988
$ 656.009 1-nov-08 30-nov-08 30 21,02% 2,63% $17.237 $1.419.225
$ 656.009 1-dic-08 31-dic-08 31 21,02% 2,63% $17.811 $1.437.036
$ 656.009 1-ene-09 31-ene-09 31 20,47% 2,56% $17.345 $1.454,381
$ 656.009 1-feb-09 28-feb-09 28 20,47% 2,56% $15.667 $1.470.047
$ 656.009 1-mar-09 31-mer-09 3t 20,47% 2,56% $17.345 $1.487.393
$ 656.009 1-abr-09 30-abr-09 30 20,28% 2,54% $16.630 $1.504.022
$ 656,009 1-mey-09 | 31-may-09 3t 20,28% 2,54% $17.184 $1.521.207
$ 656.009 1-4un-09 30-jun-09 30 20,28% 2,54% $16.630 $1.537.836
$ 656.009 1-ju-09 31-ju-09 31 18,65% 2,33% $15.803 $1.553.639
$ 656.009 1-ago-09 31-ago-09 31 18,65% 2,33% $15.803 $1.569.442
$656.009 1-sep-09 30-sep-09 30 18,65% 2,33% $15.293 $1.584.735
$656.009 1-0t-09 31-0ct-09 31 17,28% 2,16% $14.642 $1.599.378
$656.009 1-nov-09 30-nov-09 30 17,28% 2,16% $14.170 $1.613.547
$ 656.009 1-dic-09 31-dic-09 31 17,28% 2,16% $14.642 $1.628.190
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$656.009 1-ene-10 31-ene-10 31 16,14% 2,02% $13.676 $1.641.866
$ 656.009 1-feb-10 28-feb-10 28 16,14% 2,02% $12.353 $1.654.218
$656.009 1-mar-10 31-mer-10 31 16,14% 2,02% $13.676 $1.667.894
$656.009 1-abr-10 30-abr-10 30 15,31% 1,91% $12.554 $1.680.449
$ 656,009 tmay-10 | 3i-may-10 3 15,31% 1,91% $12.973 $1.693.422
$ 656.003 t-jun-10 30-jun-10 30 15,31% 1,91% $12.554 $1.705.976
$656.009 1-ju-10 31-juk10 31 14,94% 1,87% $12.659 $1.718.635
$ 656,009 1-ago-10 31-age-10 3 14,94% 1,87% $12.659 $1.731.295
$ 656.009 1-sep-10 30-sep-10 30 14,94% 1,87% $12.251 $1.743.546
$656.009 1-0ct-10 31-0ct-10 3t 14,21% 1,78% $12.041 $1.755.586
$656.009 1-nov-10 30-nov-10 30 14,21% 1,78% $ 11,652 $1.767.239
$ 656.009 1-dic-10 31-dic-10 31 14,21% 1,78% $12.041 $1.779.280
£ 656.009 1-ene-11 31-ene-11 3 15,61% 1,95% $13.227 $1.792.507
$ 656.009 1-feb-11 28-feb-11 28 15,61% 1,95% $11.947 $1.804.454
$ 656.009 1-mar-11 3t-mar-11 31 15,61% 1,95% $13.227 $1.817.681
$ 656.009 1-abr-11 30-abr-11 30 17,69% 2,21% $14.506 $1.832.187
$ 656.009 1-may-11 | 31-nay-11 3 17,69% 2,21% $14.9%0 $1.847.176
$ 656.009 1-jun-11 30-jun-11 30 17,69% 2,21% $14.506 $1.861.682
$ 656.009 1-juk11 31-juk11 31 18,63% 2,33% $15.786 $1.877.468
$656.009 t-age-11 31-ago-11 3 18,63% 2,33% $15.786 $1.893.254
$ 656,009 1-sep-11 30-sep-11 30 18,63% 2,33% $15.277 $1.908.531
$ 656.009 1-oct-11 31-oct-11 31 19,39% 2,42% $16.430 $1.924.961
$ 656.009 1-nov-11 30-nov-11 30 19,3%% 2,42% $ 15.900 $1.940.861
$ 656,009 1-dic-11 31-dic-11 31 19,39% 2,42% $16.430 $1,957.291
$ 656.009 1-ene-12 31-ene-12 3 19,92% 2,49% $16.879 $1.974.170
$ 656.009 1-feb-12 29-feb-12 29 19,92% 2,49% $15.79%0 $ 1,989,960
$656.009 1-mar-12 3t-mar-12 3 19,92% 2,4%% $16.879 4 2.006.839
$ 656,009 1-abr-12 30-abr-12 30 20,52% 2,57% $16.827 $2.023.666
$656.009 t-mey-12 | 3l-may-12 31 20,52% 2,57% $17.388 $2.041.053
$ 656.009 1-jun-12 304un-12 30 20,52% 2,57% $16.827 $2.057.880
$ 656,009 1-juk12 31-juk12 31 20,86% 2,61% $17.676 $ 2.075.556
$ 656,009 1-ago-12 31-ago-12 31 20,86% 2,61% $17.676 $2.093.231
$ 656.009 1-sep-12 30-sep-12 30 20,86% 2,61% $17.105 $2.110.337
$ 656.009 t-oct-12 3l-oct-12 31 20,89% 2,61% $17.701 $2.128.038
4 656.009 1-nov-12 30-nov-12 30 20,89% 2,61% $17.130 $2.145,168
$656.009 1dic-12 31-dic-12 31 20,89% 2,61% $17.701 $2.162.869
$ 656.009 1-ene-13 31-ene-13 3 20,75% 2,59% $17.582 $2.180.451
$ 656,009 1-feb-13 28-feb-13 28 20,75% 2,59% $15.881 $2.196.332
$656.009 1-mar-13 31-mar-13 31 20,75% 2,59% $17.582 $2.213.915
$ 656.009 1-abr-13 30-abr-13 30 20,83% 2,60% $17.081 $2.230.995
$656.009 tmay-13 | 31-may-13 3t 20,83% 2,60% $17.650 $2.248.646
$ 656.009 1jun-13 30-jun-13 30 20,83% 2,60% $17.081 $2.265.726
$656.009 1-juk13 31-juk3 3 20,34% 2,54% $17.235 $2.282.961
$656.009 1-ago-13 31-age-13 31 20,34% 2,54% $17.235 $2.300.196
$ 656.009 1-sep-13 30-sep-13 30 20,34% 2,54% $16.679 $2.316.875
$ 656.009 L-oct-13 31-oct-13 3t 19,85% 2,48% $16.820 $2.333.695
$ 656.009 1-nov-13 30-nov-13 30 19,85% 2,48% $16.277 $2.349.972
$ 656.009 1dic-13 31-dic-13 31 19,85% 2,48% $16.820 $2.366.792
$ 656.009 1-ene-14 31-ene-14 31 19,65% 2,46% $ 16.650 $2.383.442
$656.009 1-feb-14 28-feb-14 2 19,65% 2,46% $15.039 $2.398.481
$ 656.009 1-mar-14 31-mar-14 31 18,65% 2,46% $16.650 $2.415.132
$ 656,009 1-abr-14 30-abr-14 30 19,63% 2,45% $16.097 $2.431.229
$ 656.009 1-may-14 | 31-may-14 ki1 19,63% 2,45% $16.633 $2.447.862
$ 656.009 tjun-14 30-jun-14 30 19,63% 2,45% $16.097 $2.463.959
$656.009 1-juk-14 31-uk14 31 19,63% 2,45% $16.633 $2.480.592
$ 656.000 1-ago-14 31-age-14 3 19,33% 2,42% $16.379 $2.496.971
$ 656.009 1-sep-14 30-sep-14 30 19,33% 2,42% $ 15,851 $2.512.822
$656.009 1-oct-14 31-oct-14 3L 19,33% 2,42% $16.379 $2.529.201
$ 656,009 1-nov-14 30-nov-14 0 19,17% 2,40% $15.720 $2.544.921
$ 656.009 1-dic-14 31-dk-14 31 19,17% 2,40% $16.244 $ 2.561.165
$656.009 1-ene-15 31-ene-15 31 19,17% 2,40% $16.244 $2.577.408
4 656.009 1-feb-15 28-feb-15 28 19,21% 2,40% $14.702 $2.592.110
$ 656.009 1-mar-15 31-mar-15 31 19,21% 2,40% $16.277 $2,608.388
$ 656.009 1-abr-15 30-abr-15 30 19,37% 2,42% $15.884 $2.624.271
$656.009 l-mey-15 | 3l-may-15 3t 19,37% 2.42% $16.413 $2.640.685
$656.009 1-jur-15 30-jun-15 30 19,37% 2,42% $15.884 $ 2.656.568
$ 656.009 1-juH1S 31-juF1S 31 19,26% 2,414 $16.320 $2.672.888
4 656.009 1-ago-15 31-ago-15 31 19,26% 2,41% $16.320 $2.689.208
$656.009 1-sep-15 30-sep-15 30 19,26% 2,41% $15.793 $2.705.001
$ 656.009 1-oct-15 31-0ct-15 31 19,33% 2,42% $16.379 $2.721.380
$656.009 1-nov-15 30-nov-15 30 19,33% 2,42% $15.851 $2.737.231
$656.009 1-dic-15 31-gic-15 31 19,33% 2,42% $16.379 $2.753.610
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$ 656.009 1-ene-16 31-ene-16 31 19,68% 2,46% $16.676 $2.770.286
$ 656.009 1-feb-16 29-feb-16 29 19,68% 2,46% $ 15.600 $2.785.886
$ 656.009 1-mar-16 31-mar-16 31 19,68% 2,46% $16.676 $ 2.802.562
$ 656,009 1-abr-16 30-abr-16 30 20,54% 2,57% $ 16,843 $2.819.405
$ 656.009 1-may-16 31-may-16 31 20,54% 2,57% $17.404 $2.836.809
$ 656.009 1-jun-16 30-jun-16 30 20,54% 2,57% $16.843 $2.853.652
$ 656.009 1-juk-16 31-juk16 31 21,34% 2,67% $18.082 $2.871.735
$ 656.009 1-ago-16 31-ago-t6 3 21,34% 2,67% $ 18.082 $2.889.817
$ 656.009 1-sep-16 30-sep-16 30 21,34% 2,67% $17.499 $2.907.316
$ 656,009 1-oct-16 31-0ct-16 3t 21,9%% 2,75% $18.633 $ 2.925.949
4 656.009 1-nov-16 30-nov-16 30 21,%5% 2,75% $18.032 $2.943.981
$ 656.009 1-dic-16 31-dic-16 3 21,99% 2,75% $18.633 $2.962.614
4 656.009 1-ene-17 31-ene-17 31 20,69% 2,55% $17.532 $ 2.980.146
$ 656.009 1-feb-17 28-feb-17 28 22,34% 2,79% $17.098 $2.997.244
$ 656.009 1-mar-17 31-mar-17 3 22,34% 2,79% $18.930 $3.016.173
$656.009 1-abr-17 30-abr-17 30 22,33% 2,79% $18311 $3.034.484
$ 656.009 1-may-17 | 31-may-17 31 22,33% 2,79% $18921 $3.053.405
$ 656.009 1-jun-17 30-jun-17 30 22,33% 2,79% $18.311 $3.071.716
$ 656.009 1-jul-17 31-jul-17 31 21,98% 2,75% $18.625 $3.090.341
$ 656.009 l-ago-17 31-ago-17 kil 21,48% 2,69% $18.201 $3.108.542
$ 656.009 1-sep-17 30-sep-17 30 21,48% 2,69% $17.614 $3.126.156
$ 656.009 1-0ct-17 3-oct-17 31 2115% 2,64% $17.921 $3.144.077
$ 656,009 1-nov-17 30-nov-17 30 20,96% 2,62% $17.187 $3.161.264
$ 656.009 1-dic-17 31-dic-17 31 20,77% 2,60% $17.599 $3.178.864
$ 656,009 1-ene-18 31-cne-18 31 20,69% 2,59% $17.532 $3.196.395
$ 656.009 1-feb-18 28-feb-18 28 21,01% 2,63% $16.080 $3.212.475
$ 656.009 1-mar-18 31-mar-18 31 20,68% 2,59% $17.523 $3.229.998
$ 656.009 1-abr-18 30-abr-18 30 20,48% 256% $16.794 $3.246.792
$ 656.009 1-may-18 31-may-18 31 20,44% 2,56% $17.320 $3.264.112
$656.009 }-jun-18 30un18 30 20,28% 2,54% $16.630 $3.280.742
$ 656.009 1-jul-18 30-jul-18 30 20,03% 2,50% $16.425 $3.297.166
$ 656.009 1-ago-18 31-ago-18 31 19,94% 24%% $16.896 $3.314.062
$ 656.009 1-sep-18 30-sep-18 30 19,81% 2,48% $16.244 $3.330.307
$656.009 1-0ct-18 31-0ct-18 31 19,63% 245% $16.633 $3.346.940
$ 656,009 T-nov-18 30-nov-18 30 19,39% 2,42% $15.900 $3.362.840
$ 656.009 1-dic-18 31-dic-18 3 19,40% 2,43% $16.438 $3.379.279
$ 656.009 1-ene-19 31-ene-19 31 19,16% 2,40% $16.235 $3.395.514
$656.009 1-feb-19 28-feb-19 28 19,70% 2,46% $15.077 $3.410.591
$656.009 1-mar-19 31-mar-19 31 17,48% 2,19% $14.812 $3.425.403
$ 656,009 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 242% $15.843 $3.441.245
$ 656.009 1-may-19 31-may-19 31 19,34% 2,42% $16.388 $3.457.633
$ 656,009 1-jun-t9 30-jun-19 30 19,30% 241% $15.826 $3.473.459
$ 656.009 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 241% $16.337 $3.489.796
4 656.009 1-age-19 30-ago-19 30 19,32% 2,42% $15.843 $ 3.505.639
$ 656.009 1-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 2,42% $15.843 $3.521.481
$ 656.009 1-0ct-19 31-0ct-19 31 19,10% 2,39% $16.184 $ 3.537.665
$ 656.009 1-nov-19 30-nov-19 30 19,03% 2,38% $15.605 $3.553.270
$ 656.009 1-dic-19 31-dic-19 31 1891% 2,36% $16.023 $3.569.294
4 656.009 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 2,35% $15.905 4 3.585.198
$ 656.009 1-feb-20 29-feb-20 29 19,06% 2,38% $15.108 $ 3.600.307
$ 656.009 1-mar-20 31-mar-20 Kl 18,95% 2,37% $16.057 $3.616.364
$ 656.009 1-abr-2¢ 30-abr-20 30 18,69% 2,34% $15.326 $3.631.690
$656.009 | 1-may20 | 31-may-20 3t 18,19% 2,27% $15.413 $3.647.103
$ 656.009 1-jun-20 30-jun-20 30 18,12% 2,27% $14.859 $3.661,962
$ 656,009 1-jul-20 314jul-20 k) 18,12% 2,27% $15.354 $3.672.315
$ 656.000 1-ago-20 31-ago-20 31 18,29% 2,29% $15.498 $3.692.813
$ 656.009 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 2,29% $15.047 $3.707.861
$ 656.009 1-0ct-20 31-0ct-20 31 18,09% 2,26% $15.328 $3.723.189
$ 656.009 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 2,23% $14.629 $3.737.818
$ 656.009 1-dic-20 31-dic-20 3 17,46% 2,18% $14.795 $3.752.613
$656.009 T-ene-21 31-ene-21 3 17,32% 2,17% $14.676 $3.767.289
4 656,009 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 2,19% $13.424 $3.780.713

LIQUIDACIONAL 28 DE FEBRERC DE 2071

CAPITAL $ 656.009

INTERESES $3.780.713

GRANTOTAL $4.436.722

CARRERA 23 No. 51 — 17 Galerias Bogotd. D.C. — PBX.3100602-31 00603 3480171
'~ 3104098 — 2581217 - 3126537 wwuw.invercobros.com - Email

'\ invercobros@hotmail.com

invercobros2@outlook.com
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EJECUTIVO RAD. 2000 008 LIQUIDACION

Gilberto Gomez Sierra <invercobros2 @outlook.com>
Jue 25/02/2021 13:40

\ Para: Servicio al Usuario Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bogota <servicioalusuariooecmbta@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos {333 KB)
EJECUTIVO RAD. 2000 008 LIQUIDACION. pdf;

Senor
JUEZ 07 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS DE
BOGOTA

E..... S...... D
REF EJECUTIVO RAD. 2000 008
DTE: HENRY BERNAL NIETO

DDO: RENE MAURICIO ARENAS y OTRO

7 b
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Sefior

JUZGADO 7 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE SENTENCIAS
JUZGADO DE ORIGEN 76 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA

E. S. D.

REF: EJECUTIVO DE BANCO DE BOGOTA S.A Vs DIEGO MAURICIO PINZON ARIAS.

RAD. 2019-00731

Respetuoso, me permito adjuntar la LIQUIDACION DEL CREDITO a efecto que se
surtan los traslados de ley y se le imparta su aprobacion.

Respecto del pagaré No. 79820217

Por concepto de capital: $24,797,368
Por concepto de intereses de mora: $18,226,000
Total a pagar: $43,023,368

De su Sefioria, atento.

W

GUSTAVO ADOLFO RINCON PLATA
C. C. No. 91.509.078 de Bogota D.C.
T.P. No. 128.206 del Consejo Superior de la Judicatura

Email:gustavoadolforincon@gmail.com
Cel. 3107961527
Bogotd D.C.- Colombia

SA



TABLA LIQUIDACION INTERESES MORATORIOS

Diego Mauricio Pinzon Arias

Pagaré No. 79820217

CAPITAL $ 24,797,368
FECHA DE PRESENTACION DE LA DEMANDA 22-Mar-2018
FECHA HASTA LA QUE SE LIQUIDAN INTERESES 31-Dec-2020
DIAS DE MORA 1,015

Enero 31-Jan-2008] 32.75%
Febrero 29-Feb-2008 32.75%
Marzo 31-Mar-2008 32.75% -
Abril 30-Apr-2008 32.88%
Mayo 31-May-2008 32.88%

2008 Junio 30-Jun-2008 32.88% -
Julio 31-Jul-2008 32.27%
|Agosto 31-Aug-2008 32.27%
Septiembre 30-Sep-2008 32.27% -
Octubre 31-0ct-2008 31.53%
Noviembre 30-Nov-2008 31.53%
Diciembre 31-Dec-2008 31.53% -
Enero 31-Jan-2009 30.71%
Febrero 28-Feb-2009 30.71%
Marzo 31-Mar-2009 30.71% -
Abril 30-Apr-2009 30.42%
Mayo 31-May-2009 30.42%

2009 Junio 30-Jun-2009 30.42% -
Julio 31-Jul-2009 27.98%
|Agosto 31-Aug-2009 27.98%
Septiembre 30-Sep-2009 27.98% -
